

## Uçaklı Gap Turu 3 Gece Otel Konaklamalı

3 gece otel konaklamalı uçaklı Gap turu ile sizi Göbeklitepe'nin tarihi derinliklerine...

- Bakırcılar Çarşısı, Zeugma Mozaik Müzesi
- Halil-ür Rahman Camii, Balıklıgöl
- Halfeti, Baraj Gölü ve Tekne Turu
- Göbeklitepe, Konik Harran Evleri, Ulu Cami
- Deyrülzafaran Manastırı, Kasımiye Medresesi
- Midyat, Hasankeyf, Diyarbakır, Nemrut Dağı

Güneydoğu Anadolu'nun büyüleyici güzelliklerini keşfetmek için Gaziantep'in tarihi sokaklarından başlayarak, Halfeti'nin mistik sularında tekne turu yapabilir, ardından Şanlıurfa'nın kutsal mekanlarını ziyaret ederek

Göbeklitepe'nin eşsiz tarihine tanıklık edebilirsiniz.

### TUR PROGRAMI

#### 1. Gün | İstanbul, Gaziantep

Sabah havalimanında bireysel check-in işlemlerimizin ardından Adana uçuşu ile turumuza başlıyoruz. Havalimanında bizi bekleyen tur aracımızla yolculuğumuza başlayarak yol üzerinde alacağımız (isteğe bağlı) kahvaltının ardından, düşman işgali sırasındaki şanlı direnişiyile 1927 yılında "Gazi" unvanı alan Gaziantep'e öğle saatlerinde ulaşıyoruz. Gastroşehir olma özelliğiyle aklımıza gelen ilk şehirlerden biri olan Gaziantep'te, katmer, yuvalama çorbası, baklava, Antep fıstığı ve daha sayamayacağımız lezzetlerle buluşacağımız bir mola bizleri bekliyor. Yemek molamızın ardından Zeugma'dan çıkarılan mozaiklerin sergilendiği Zeugma Mozaik Müzesi, Gaziantep Kalesi, Bakırcılar Çarşısı, Baklavacılar, Elmacı Pazarı, Yemeniciler ve Sedefçiler Çarşıları'nı geziyor ve Tahmis Kahvesi'nde kahvelerimizi yudumluyoruz. Serbest zamanımızda rehberimizin önerileri doğrultusunda alışverişlerinizi yapabilirsiniz. Belirlenen saatte otobüsümüzle yaklaşık bir saatlik bir yolculuğun ardından, siyah gülün ülkemizde iklim ve hava koşulları bakımından bu bölgede yetiştiği Halfeti'ye ulaşıyoruz. Dileyen misafirlerimiz (isteğe bağlı) tekneye binerek baraj gölü üzerinde yapacağımız gezi sırasında Rum Kale ve sular altında kalan köyleri görebilir. Tekne turumuzun bitiminde Halfeti'de fotoğraf molası vererek Şanlıurfa programımıza devam ediyoruz. Halil-ür Rahman ve Rızvaniye Camileri, Balıklı Göl, Ayn-el Zeliha Gölü ve Hz. İbrahim Makamı'nı ziyaret edeceğimiz yerler arasında yer alıyor. Şanlıurfa'daki gezimizde, şehirde gündelik yaşamın ilerleyişine tanıklık edeceğimiz bir serbest zamanımız oluyor; bu süre zarfında Bedesten ve Gümrükhan'a uğramanızı tavsiye ediyoruz. Otelimize ulaşıyor ve konaklamamızı gerçekleştiriyoruz. Ardından dileyen misafirlerimiz yöresel eğlence olan Urfa sıra gecesine katılabilirler.

Önemli Not: Turumuzun bu gününde otel konaklamamızda akşam yemeği bulunmamaktadır. Dileyen misafirlerimiz yemekli sıra gecesine katılabilirler.

Sabah Kahvaltısı: Tur güzergahına uygun bir dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Tur güzergahına uygun bir restoranda alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Dileyen misafirlerimiz (isteğe bağlı) yemekli sıra gecesine katılabilirler.

#### 2. Gün | Şanlıurfa, Göbeklitepe, Harran, Mardin, Deyrulzafaran Manastırı

Sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrası, Şanlıurfa'da yaklaşık on iki bin yıl önce inşa edilmiş insanlık tarihinin bilinen ilk tapınağı olan Göbeklitepe'ye ulaşıyoruz. Henüz çok az bir kısmı açılmış olan ve Neolitik çağın hac merkezi kabul edilen Göbeklitepe'nin hikayesini rehberimizden dinliyoruz. Göbeklitepe gezimizin ardından, Peygamberler Şehri Urfa'ya bağlı, ismi "yolların kesiştiği yer" anlamına gelen Harran'a gidiyoruz. İlk İslam üniversitesinin de bulunduğu, 5000 yıllık geçmişe sahip

Harran'da; Harran Üniversitesi (Ulu Cami), Kale, Kervansaray ve Konik Harran Evleri göreceğimiz yerler arasında.

Yaklaşık üç saat sonra Viranşehir-Kızıltepe yoluyla, bölge halkının "Medeniyetin Başkenti, Anadolu'nun Taş Kenti" olarak adlandırdığı, büyüleyici yapısıyla bizleri karşılayacak Mardin'e varıyoruz. (Dileyen misafirlerimizle Dara Antik Kenti turumuzu gerçekleştirebiliriz; isteğe bağlı.) Uzunca bir dönem dünyadaki tüm Süryanilerin merkezi sayılan Deyrülzafaran Manastırı'nı, Mezopotamya Ovası'nı seyredeceğimiz Kasımiye Medresesi'ni ziyaret ettikten sonra, Mardin sokaklarında kaybolmak istercesine şehre giriş yapıyoruz. Rehberimiz eşliğinde Mardin Sokakları, Kırklar Kilisesi, Abbaralar, Eski PTT Binası, Ulu Camii, Şehidiye Camii gibi taş işçiliğinin birçok ustalık eserini görebileceğimiz yürüyüşümüzü gerçekleştirirken, kendinizi başka bir dünyada bulmuş hissedeceksiniz. Çarşıda verilen serbest zamanın ardından otelimize yerleşiyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Otel konaklamamızda açık büfe veya set menü şeklinde kahvaltı dahildir.

Öğle Yemeği: Tur güzergahına uygun bir restoranda alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otel konaklamamızda açık büfe veya set menü şeklinde kahvaltı dahildir.

### 3. Gün | Mardin, Midyat, Sıla Konağı, Hasankeyf, Diyarbakır

Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası, Süryani cemaatinin en önemli yerleşim yerlerinden biri olan Midyat'a ulaşıyoruz. Telkari sanatının en iyi örneklerinin yer aldığı bu bölgede, babadan oğula miras niteliğinde Süryani ustaların işlediği telkarilerle alışveriş yapma fırsatını bulacağız. Yakın bir geçmişte, televizyonlarda Sıla dizisi ile tanıdığımız konağın ve Midyat evlerinin en güzel örneklerinin bulunduğu Midyat'ta verilen serbest zamanın ardından, antik çağın ilk yerleşim alanlarından biri olan Hasankeyf'e varıyoruz.

Binlerce yıldır kıyısına kurulduğu Dicle Nehri tarafından hayat verilen ancak Ilısu Barajı ile Dicle Nehri'nin suları altında kalan Hasankeyf'in hüznüne ortak olacağımız bu gezimizde, görkemini hala koruyan Hasankeyf Kalesi, gizli su tüneli, El Rızık Camii'nin minaresi ve mağaraları görerek vereceğimiz serbest zamanın ardından aracımıza binerek Batman'a ulaşıyoruz. (Dileyen misafirlerimizle Malabadi Köprüsü turumuzu gerçekleştirebiliriz; isteğe bağlı.)

Öğle yemeklerimizin ardından, Artukoğulları döneminden beri bölgenin en önemli şehirlerinden biri olan Diyarbakır'a varıyoruz. Diyarbakır gezimizde, bugün Ulucami ve hepimizin "yaş otuz beş, yolun yarısı eder" şiiiriyle tanıdığı Diyarbakırlı şair Cahit Sıtkı Tarancı Müze Evi'ni (\*restorasyon sebebiyle dışarıdan görülebilir) ziyaret ediyoruz. Yapılış dönemi bakımından bölge sivil mimarisine ince bir örnek niteliğinde olan bu yapıyı gördükten sonra, buradaki gezimizi sonlandırıp otelimize geçiyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otel konaklamamızda açık büfe veya set menü şeklinde kahvaltı dahildir.

Öğle Yemeği: Tur güzergahına uygun bir restoranda alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otel konaklamamızda açık büfe veya set menü şeklinde kahvaltı dahildir.

### 4. Gün | Diyarbakır, Nissibi Köprüsü, Kahta, Nemrut Dağı, İstanbul

Sabah otelde alınan kahvaltının ardından Diyarbakır gezimize panoramik olarak dünyanın ayakta kalmış en uzun ikinci surları olan kent surlarında Mardin Kapı, Keçi Burcu ve Dicle Havzası'nı fotoğraflayarak başlıyoruz. Ardından On Gözlü Köprü'de kısa bir mola vererek şehirden ayrılıyoruz. GAP bölgesi ve dünyanın en büyük barajları arasında yer alan Atatürk Baraj Göleti'nin Kahta-Siverek ayrımındaki Nissibi Köprüsü'nde fotoğraf molası veriyoruz. Molamızın ardından Kahta'da bizi bekleyen minibüslere binerek yolumuz üzerinde yer alan, Kral Antiochos'un eşi, kızı ve torunu için yaptırdığı; halk arasında kartal heykeli bulunmasından dolayı "Karakuş" olarak adlandırılan Tümülüs'e uğruyoruz. Ardından Roma döneminin en görkemli köprülerinden biri olan on sekiz asırlık Cendere Köprüsü'nde fotoğraf molası veriyoruz. Sonrasında 2150 metre yükseklikteki Nemrut Dağı'na (isteğe bağlı) çıkıyoruz. Burada Doğu ve Batı Terasları, Zeus Oramastes, Apollon Mithras, Herakles Artagnes, Kommagene ve koruyucu aslan, kartal heykellerini görüp bu muhteşem tarihi yapıları fotoğraflayarak anılarımızı taçlandırıyoruz. Ardından minibüslere binerek otobüsümüze ulaşıyor ve dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Yolculuğumuz süresince ihtiyaç duyulan molalarla Adana Havalimanı'na ulaşıyor ve İstanbul uçuşu ile İstanbul'a vararak, başka bir Tatil Olayı organizasyonunda buluşmak üzere siz değerli misafirlerimize veda ediyoruz.

#### DAHİL OLANLAR:

Gidiş-dönüş uçak biletleri

Otellerde 3 gece konaklama

Otellerde 3 adet açık büfe veya set menü sabah kahvaltısı

Otellerde 2 adet açık büfe veya set menü akşam yemeği  
Turizm araçları ile ulaşım hizmetleri  
Rehberlik hizmetleri  
Çevre gezileri  
Tatil Olayı güvencesi  
1618 nolu Turizm Kanunu'na göre zorunlu seyahat sigortası

### **HARİÇ OLANLAR:**

Tur programında belirtilen ilk gün kahvaltısı  
Tur programında belirtilen son gün akşam yemeği  
Tur programında isteğe bağlı (ekstra) olarak belirtilen tüm organizasyonlar  
Öğle yemekleri  
Tüm kişisel harcamalar  
Şanlıurfa'daki akşam yemeği ve Sıra Gecesi  
Nemrut Dağı minibüs ücreti, Halfeti tekne turu  
Müze kartı, gişe vb. biletli geçiş sistemi ile giriş ücretleri

### **EK BİLGİLER**

Tur Programı Katılım Koşulları

Müze, Ören Yeri ve Milli Park Girişleri

Tüm müze, ören yeri girişleri, gişe sistemi, biletli geçiş gibi giriş ücretleri misafirler tarafından ödenir. Misafirlerimizin, tur tarihinden itibaren 1 yıl boyunca Türkiye'deki Müzekart'ın geçerli olduğu müze ve ören yerlerinde ücretsiz giriş imkânı sağladığından, tur öncesinde, online ya da tur esnasında müze kart satış noktalarından müze kartı satın almaları tavsiye edilmektedir.

Tatil Olayı Öneriyor

- Tura çıkılan bölgenin coğrafi yapısına, hava şartlarına ve tur konseptine uygun kıyafet, aksesuar ve ayakkabı (bot, terlik, sandalet, su ayakkabısı vb.) tercih edilmelidir.

- Tur esnasında fotoğraf ve video çekme imkânı bulacağımızdan dolayı, bu cihazlara ait pil, Powerbank (taşınabilir güç kaynağı), şarj aleti, harici bellek gibi malzemeleri yanınıza almayı unutmayınız.

- Tura çıkarken düzenli kullandığınız ilaçları yanınıza alınız; mevsimsel ya da süreklilik arz eden (alerjik, kronik ve kalıtsal) rahatsızlıklarınızı rehberinize bildirin. Raporlarınızı yanınızda taşımanız tavsiye edilmektedir.

- Tura çıkarken kişisel bakım ürünlerinizi (şampuan, krem, diş macunu vb.) yanınıza almayı unutmayınız.

- Tur esnasında yanınızda bulundurmanız gereken eşyalar için sırt çantası almayı unutmayınız.

- Seyahat esnasında yolculuğunuzu keyifli hale getirecek kitap, dergi, müzik çalar vb. yanınıza alabilirsiniz.

- Paket turunuz tekne turları ve yüzme molaları olan bir tur ise, tüm gerekli deniz eşyalarınızı (mayo, havlu, güneş kremi, deniz çantası, deniz gözlüğü, palet vb.) yanınızda bulundurmanız tavsiye edilir.

Paket Fiyatlarımız

Otel, ulaşım ve çevre gezilerini kapsamaktadır.

Mola Yerleri

Paket tur güzergahı üzerindeki yemek vb. temel ihtiyaçlarımız için belirli sürelerde dinlenme tesislerinde molalar verilmektedir.

İsteğe Bağlı (Ekstra Turlar)

Tur programında yer alan gece turları gibi ekstra turlar, kişi sayısı ve paket turda görevli rehber/kaptan şartlarına bağlı olarak gerçekleştirilecektir. Yol üzerinde yapılan ekstra turlar, tüm yolcuların katılımı olmasa dahi gerçekleştirilmektedir. Ekstra turlarda tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehberimiz tarafından şehre girmeden önce yer alan dinlenme alanlarına veya şehir merkezlerine yönlendirilecektir. Yol üzerinde yapılan ekstra turlara katılmak istemeyen yolcular, mola yerinde beklemeyi kabul ederek tura katılmış sayılacaklardır.

Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek ziyaret noktalarının sırası veya günler arasında) hava durumu, yol durumu gibi nedenlerle rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir. Mücbir

sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerimizin rehberimizin verdiđi zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdıđı halde gezilemeyen yerlerden Tatil Olayı sorumlu deđildir.

## Oteller

Belirtilen tesis isimleri turumuzun konaklama önceliđinin bulunduđu tesislerdir. Otel isimleri, turun kalkıřından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir. Yođunluk ve mücbir sebepler nedeniyle standart bakımından aynı olmak kaydıyla oteller deđiřiklik gösterebilir. Böyle bir durumda misafirlerimiz, 24 saat öncesinde Tatil Olayı temsilcisi tarafından bilgilendirilecektir.

## Ulařım Araçları Bilgilendirmesi

Turlarımızda kullanılan araç tipleri, kiři sayılarına göre ařađıdaki řekilde sınıflandırılmaktadır. Tatil Olayı, gerekli gördüđu hallerde ařađıda belirtilen araç tiplerini paket turun kiři sayısına göre kullanma hakkına sahiptir. Paket turu satın alan misafirlerimiz, bu bilgilere göre tura katılmayı kabul etmiř sayılacaktır.

Otobüsler 28-46 kiři sayılarında kullanılır:

- Mercedes Travego/Tourismo: 46+1+1 koltuklandırma, klima, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi ve opsiyonel USB, řarj ünitesi.
- Neoplan Cityliner/Tourliner: 46+1+1 koltuklandırma, klima, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi ve opsiyonel USB, řarj ünitesi.
- Mitsubishi Safir: 54+1+1 koltuklandırma, klima, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi ve opsiyonel USB, řarj ünitesi.

Midibüsler 17-27 kiři sayılarında kullanılır:

- Isuzu Nova: 31+1 koltuklandırma, klima, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi ve opsiyonel USB, řarj ünitesi.
- Otokar Sultan: 31+1+1 koltuklandırma, klima, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi ve opsiyonel USB, řarj ünitesi.

Minibüsler 16'ya kadar kiři sayılarında kullanılır:

- Mercedes Sprinter veya VW Volt: 12+1 koltuklandırma, klima, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi ve opsiyonel USB, řarj ünitesi.
- Mercedes Sprinter veya VW Volt El: 16+1 koltuklandırma, klima, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi ve opsiyonel USB, řarj ünitesi.

## **İPTAL POLİTİKASI:**

İptal ve iade řartları